ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2017-165.doc – 05/12/2017

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA

Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 070/2017–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº 8.906
de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional: A) Como
ADVOGADOS (Inscrição Principal): Adriano Dias de Almeida, Aline Aquino Santana, Allan
Francis Silva Pereira, Ana Clara Nogueira Lima, Ana Maria Lima Peregrino de Carvalho,
Barbara Mendes Vilas Boas Rios, Camila de Oliveira Santana, Carsio Nobre de Souza,
Charlyton Sena de Carvalho, Cleane Silva Reale, Cleryston Ribeiro Ferraz, Daniana Costa
Vieira, Daiane Vianna Dantas dos Santos, Domingos Franclin Verona Santos, Edilene Santos
Cerqueira Souza, Eduardo dos Santos Mendes, Edvaldo Souza Meira de Oliveira, Fabiane
Couto dos Santos, Fabricio Cunha de Sena, Flavio Antonio Cardoso Guimarães, Gesiel
Ferreira Gomes, Girlane de Jesus Nascimento, Henrique Gomes Azevedo, Ildenildes Martins
da Silva, Inacio Toussaint Parish Vieira, Izabel Carvalho Campos, Izanete Alves Santos,
Jaddi Oliveira Chastinet de Carvalho, James Nery de Brito, Jhenipher Barbosa das Chagas,
Jose Mario Dias Soares Junior, Jose Wellington Dias do Carmo, Julia Santos Jacques, Kezia
Cristina Gondim Vianna Arnaldo, Lais Rocha Assis, Larissa Azevedo Araujo, Leila lucas
Ferreira Fraga, Ligia Carla Cavalcante Lima, Livia Maria Costa Santana, Luana Gomes da
Rocha, Luammy dos Santos Fernandes, Lucas Brandão Belem de Figueiredo, Luciano
Santana Figueiredo,   Luciano Sampaio Martins Barreto, Luis Felipe Watanabe da hora, Luis
Fernando Lima dos Santos, Marcella Luiza de Carvalho Lacerda, Marcelo Rocha dos Santos,
Marcio França Teixeira Alves, Mariana Ferraz de Carvalho, Milena Machado Miranda,
Patricia Santos Macedo, Priscila Silva Tavares, Priscila Wandega Jezler, Regina Silva de
Araujo, Sheila Barros Ferreira, Stefanni de Morais Brito, Thiago Ribeiro Matos, Virlanne
Gomes de Andrade, Vitoria Suely Silveira Almeida, Wagner Souza Santos; B)Como
ADVOGADOS (Inscrição Suplementar): Eduardo Lopes de Oliveira, Flavia Falcão Gordilho
Oliveira, Horacio Raymundo de Senna Pires, Juscelio Garcia de Oliveira, Luciene Conceição
Rabelo, Marcela Serpa Boni, Marcio Jardim Matos, Mario de Castro Guimarães Neto, Mayra
de Oliveira Silva Marques Coelho, Thiago Nunes de Oliveira Morais; C) Como POR
TRANSFERÊNCIA: Bruna dos Santos Araujo, Ritane Carvalho Morena da Silva; D) Como
ESTAGIÁRIOS: Alan Santana Pereira, Catharina Maria Tourinho Fernandez, Jeferson Costa
de Oliveira, Leonardo da Silva Romeiro, Lua Santos da Costa, Matheus Campos de Freitas,
Ricardo Rodrigues Rosa da Silva, Verusca Lemos Marquez, Vinicius Silva Teles, Saadya
Gomes Duarte Rosemerg, facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 05 de dezembro de 2017

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

http://www.oab-ba.org.br/